

# 連 結 損 益 計 算 書

自 平成18年 4月 1日  
至 平成19年 3月31日

(単位 百万円)

項 目	金 額	
売上高		777,317
売上原価		709,566
売上総利益		67,751
販売費及び一般管理費		29,860
営業利益		37,890
営業外収益		
受取利息	1,535	
受取配当金	631	
持分法による投資利益	540	
為替差益	104	
その他の営業外収益	320	3,133
営業外費用		
支払利息	1,637	
貸倒引当金繰入額及び貸倒損失	3,368	
債権売却損	349	
その他の営業外費用	281	5,637
経常利益		35,386
特別利益		
投資有価証券売却益	198	
その他の特別利益	876	1,074
特別損失		
投資有価証券等評価損	27	
投資有価証券売却損	0	
その他の特別損失	220	247
税引前当期純利益		36,213
法人税、住民税及び事業税額	17,505	
法人税等調整額	▲ 3,417	22,125
少数株主利益		82
当期純利益		22,043